Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Maria Valdete Santos Tannure (Diretora Geral).
Chave de autenticidade do documento: A7AF5595-2037974D-5301A6B4-3C4C09D7
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS DE ALEGRE

PORTARIA Nº 107, DE 16 DE MARÇO DE 2017.

A DIRETORA-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
– CAMPUS DE ALEGRE, nomeada pela Portaria n° 1.434 de 05.09.2013, publicada no
DOU de 06.09.2013, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Mobilização e Sistematização da Política de Capacitação
dos servidores do Ifes - Campus de Alegre:

a) JOELMA DE FATIMA MERSON AZEVEDO, matrícula SIAPE 2751403;
b) VANAIR CURTI DO NASCIMENTO, matrícula SIAPE 1670429;
c) WILMAR CURTI DO NASCIMENTO, matrícula SIAPE 1211415.

MARIA VALDETE SANTOS TANNURE
Diretora-Geral

		2017-03-17T11:59:44-0300